PAGE
3

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.05.2022

	№ 814-п____

г.Нефтеюганск

 О координаторе стороны, представляющего органы местного самоуправления, и о полномочных представителях администрации города Нефтеюганска в постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений в городе Нефтеюганске
В целях обеспечения деятельности постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске на принципах социального партнерства, в соответствии с пунктами 3.4, 8.3 Положения о постоянно действующей трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске, утвержденного решением Думы города Нефтеюганска от 26.12.2011 № 199-V, решением Думы города от 27.04.2022              № 129-VII «О координаторе постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске, персональном представителе Думы города Нефтеюганска и координаторе стороны, представляющего органы местного самоуправления города Нефтеюганска», администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Определить:

1.1.Координатором стороны, представляющим органы местного самоуправления в постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске, Н.С.Халезову, заместителя главы города - директора  департамента финансов администрации города.
1.2.Полномочных представителей администрации города Нефтеюганска                        в постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по                 регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске согласно приложению.

2.Считать утратившими силу:

-постановление администрации города Нефтеюганска от 06.07.2017          № 430-п «О координаторе стороны, представляющего органы местного самоуправления и о полномочных представителях администрации города Нефтеюганска в постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске»;

-постановление администрации города Нефтеюганска от 05.07.2018           № 325-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.07.2017 № 430-п «О координаторе стороны, представляющего органы местного самоуправления, и о полномочных представителях администрации города Нефтеюганска в постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию  социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске»;
-постановление администрации города Нефтеюганска от 27.11.2018           № 628-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.07.2017 № 430-п «О координаторе стороны, представляющего органы местного самоуправления, и о полномочных представителях администрации города Нефтеюганска в постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию  социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске»;
-постановление администрации города Нефтеюганска от 08.11.2019                   № 1245-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.07.2017 № 430-п «О координаторе стороны, представляющего органы местного самоуправления, и о полномочных представителях администрации города Нефтеюганска в постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию  социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске»;
-постановление администрации города Нефтеюганска от 07.12.2020                   № 2112-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.07.2017 № 430-п «О координаторе стороны, представляющего органы местного самоуправления, и о полномочных представителях администрации города Нефтеюганска в постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию  социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске»;
-постановление администрации города Нефтеюганска от 01.09.2021                   № 1489-п «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.07.2017 № 430-п «О координаторе стороны, представляющего органы местного самоуправления, и о полномочных представителях администрации города Нефтеюганска в постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию  социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске».
3.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

4.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

5.Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

                                       Э.Х.Бугай
Приложение
к постановлению

администрации города

от 04.05.2022 № 814-п
Персональный состав

 полномочных представителей администрации города Нефтеюганска                        в постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по                 регулированию социально-трудовых отношений

в городе Нефтеюганске

	Лямова Татьяна Викторовна
	-директор департамента образования и молодежной политики администрации города

	Григорьева Светлана Александровна
	-директор департамента экономического развития администрации города

	Иванчикова Инна Николаевна
	-начальник юридическо-правового управления администрации города.